
 
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ НИКОЛЬСКОГО 

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 

 

.

2

0

2

3

 

г

о

д

а

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Об утверждении состава административной комиссии 

Никольского муниципального округа 

 

На основании статьи 4.1 Закона Вологодской области от 30 июня 2002 года № 804 - ОЗ «Об 

административных комиссиях в муниципальных образованиях Вологодской области, статьи 4 

(1) Закона Вологодской области  от 28 ноября 2005 года № 1369 - ОЗ,  «О наделении органов 

местного самоуправления отдельными государственными полномочиями в сфере 

административных отношений» 

 

Представительное Собрание Никольского муниципального района РЕШИЛО: 

 

1. Утвердить следующий состав административной комиссии Никольского муниципального 

округа: 

  Мишенёв Дмитрий Николаевич, первый заместитель главы Никольского муниципального 

округа   - председатель комиссии, 

 Корепина Марина Николаевна, заведующий юридическим отделом администрации 

Никольского муниципального округа — заместитель председателя комиссии, 

    Беляева Людмила Васильевна, ведущий специалист комиссии по реализации полномочий в 

сфере административных отношений — ответственный секретарь комиссии, 

       Вершинина Надежда Анатольевна, главный специалист отдела по 

 муниципальному хозяйству, строительству, градостроительной деятельности и 

природопользованию администрации  Никольского муниципального округа - член комиссии, 

    Попов Сергей Александрович, заместитель начальника полиции по охране общественного 

порядка ОМВД России по Никольскому району, капитан полиции - член комиссии. 

2. Признать утратившими силу решения Представительного Собрания Никольского 

муниципального района от 25.12.2020 года № 128 «Об утверждении состава 

административной комиссии Никольского муниципального района»,   от 10.12.2021 года № 131 

«О внесении изменений в решение Представительного Собрания Никольского 

муниципального района т 25.12.2020 года № 128 «Об утверждении состава административной 

комиссии Никольского муниципального района ». 

4. Настоящее решение вступает в силу после подписания, подлежит размещению на 

официальном сайте администрации Никольского муниципального округа в информационно - 

телекоммуникационной сети « Интернет» 

 

Председатель Представительного                                         Глава Никольского муниципального 

Собрания Никольского муниципального                              округа 

округа                                                                  

_______________ О. Н. Баданина                                          __________________ В. В. Панов                                                           

                                                                 

 

 

 

 


